
 

UCHWAŁA NR XXVIII/203/2016 

RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Tarnowie Opolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.1)) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy „Komunalna”, położonej we wsi Tarnów Opolski, gmina Tarnów Opolski, 

oznaczonej działkami nr 2116/289, 2253/289, 2257/290 na nazwę ulicy: 

1) „Ogrodowa” dla części oznaczonej działkami nr: 2116/289, 2303/289, 2307/289 i częściowo 2253/289; 

2) „Miodowa” dla części oznaczonej działkami nr: 2257/290 i częściowo 2253/289, których położenie i przebieg 

określa załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIX/278/10 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicy w miejscowości Tarnów Opolski (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego rok 2010 

nr 40, poz. 542). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Rudolf Urban 

                                                 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 110



Załącznik do uchwały nr XXVIII/203/2016

Rady Gminy Tarnów Opolski

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 110


		2017-01-05T13:10:25+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




